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Informacja o możliwości uzyskania dotacji z zakresu ratownictwa wodnego w 2026 r.

Na podstawie Uchwały 195/22 Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 23 lutego 2022r. [1] [2]w sprawie zasad postępowania w
sprawach udzielania dotacji podmiotom uprawnionym do wykonywania ratownictwa wodnego oraz Uchwały nr 33/25 Zarządu Województwa
Zachodniopomorskiego z dnia 13 stycznia 2025r. [3] [4]w sprawie odstąpienia od otwartego konkursu ofert na realizację zadań mających na
celu zapewnienie bezpieczeństwa osób przebywających na obszarach wodnych województwa zachodniopomorskiego w 2026 r., informuję o
możliwości uzyskania dotacji z zakresu ratownictwa wodnego w 2026 roku.

Kwota dotacji przeznaczona na sfinansowanie zadań ratownictwa wodnego w 2026 r. pochodząca z budżetu Województwa
Zachodniopomorskiego, wynosi łącznie 250.000 złotych (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych).

Oferty realizacji zadania publicznego przez podmioty uprawnione do ratownictwa wodnego będą przyjmowane do dnia 13 lutego 2026 r.

Oferty należy składać za pośrednictwem platformy e-PUAP, poczty lub osobiście na adres Kancelarii Ogólnej Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Zachodniopomorskiego dopiskiem Wydział Bezpieczeństwa i Ochrony Informacji Niejawnych. Za dzień złożenia oferty uważa
się datę jej nadania w placówce pocztowej, złożenia w platformie e-PUAP lub złożenia w Kancelarii Ogólnej Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Zachodniopomorskiego.

Przyznanie pomocy finansowej w formie dotacji celowej następuje na podstawie pisemnej umowy.

Szczegółowe zasady dot. możliwości uzyskania dotacji z zakresu ratownictwa wodnego w 2026 roku:

Uchwała 195/22 z dnia 23 lutego 2022r. [2]

Ze względu na nowo powstałą stronę aktualna informacja o możliwości uzyskania dotacji z zakresu ratownictwa wodnego w
2026 r.  dostępna jest pod adresem:https://wzp.pl/bezpieczenstwo/  [5]oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Województwa
Zachodniopomorskiego.
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